
　　　　　入札結果一覧

№ 結果

1 １落

2 １落

3 １落

4

5 １落

6 １落

7 １落

8 １落

9 １落

10

11 １落

12 １落

13

14

15 １落

16 １落

17 １落

18 １落

入札会場 富谷市役所会議室

開催日 令和7年1月16日

件　　名 落札業者 落札金額(円)

令和６年度　富谷市庁舎空調機器インバータ交換工事 石井ビル管理（株） 2,600,000

令和７～９年度　富谷市庁舎総合管理業務（長期継続） 石井ビル管理（株） 118,980,000

令和７～８年度　富谷市ふるさと納税支援業務（単価契約） （株）三洋堂 174,161,920

令和６年度　富谷市庁内議会配信機器更新業務 保留（調査）

令和７年度　各種健(検)診等業務（単価契約） （一財）宮城県成人病予防協会 77,859,630

令和７年度　大腸がん検診業務（単価契約） （一財）宮城県成人病予防協会 6,800,000

令和７年度　心身障害者医療費助成申請データ入力業務（単価契約） ランスタッド（株）仙台支店 11,550

令和６年度　富谷北部土地改良区内農道不陸整正業務 （株）新生工業 1,992,000

令和６年度　市有林下刈等業務 （株）Ｆｏｒｅｓｔｒｙ　Ｄａｉｗａ 987,800

令和６年度　富谷市資材置場コンクリート等処分業務 一回目不落

令和６年度　市道日吉台12-2号線街路樹伐採業務 （株）ＮＩＷＡＹＡ 420,000

令和７年度　道路敷除草作業業務 （株）ＮＩＷＡＹＡ 31,200,000

令和６年度　鷹乃杜防災センター空調設備設置工事 保留（調査）

令和６年度　都市公園樹木剪定業務（２号） 保留（調査）

令和７年度　富谷市立幼稚園・小中学校マット・モップ賃貸借
（株）サン・リビング・サービスダスキン富
谷支店

447,000

令和７～９年度　富谷市立小中学校空調設備保守点検業務（長期継続） （株）エネックス仙台 16,238,040

令和７～１１年度　庁用ファクシミリ機賃貸借（教育委員会　長期継続）
コニカミノルタジャパン（株）情報機器営
業本部　東北支社

564,000

令和７～１１年度　富谷市立小学校（８校）印刷機賃貸借（長期継続） （有）アクティブ 1,920,000

1 / 2 ページ



　　　　　入札結果一覧

№ 結果

入札会場 富谷市役所会議室

開催日 令和7年1月16日

件　　名 落札業者 落札金額(円)

19 １落

20

21

22 １落

23 １落

24

25 １落

26 １落

令和７～１１年度　富谷市立中学校印刷機賃貸借（長期継続） （株）ミヤックス 2,910,000

令和７～１１年度　富谷市立学校施設受水槽・高架水槽清掃他業務（長期継続） 保留（調査）

令和７～１１年度　富谷市立学校施設消防設備保守点検業務（長期継続） 一回目不落

令和７～１１年度　富谷市立学校施設警備業務（長期継続） （株）セノン東北支社 13,644,000

令和６年度　富谷市総合運動公園ＡＢグランド整備業務 東北フィールド建設（株） 2,300,000

令和６年度　富谷市複合図書館ブックコートフィルム購入 一回目不落

令和７年度　生涯学習のススメ印刷業務 （株）ソノベ 792,000

令和７年度　児童生徒循環器等疾患予防健診及び教職員定期健診業務 （一財）宮城県成人病予防協会 7,510,260

2 / 2 ページ


