入札結果一覧

入札会場	富谷市役所会議室
開催日	令和7年1月16日

No.	件名	結果	落札業者	落札金額(円)
1	令和6年度 富谷市庁舎空調機器インバータ交換工事	1落	石井ビル管理(株)	2,600,000
2	令和7~9年度 富谷市庁舎総合管理業務(長期継続)	1落	石井ビル管理(株)	118,980,000
3	令和7~8年度 富谷市ふるさと納税支援業務(単価契約)	1落	(株)三洋堂	174,161,920
4	令和6年度 富谷市庁内議会配信機器更新業務		保留(調査)	
5	令和7年度 各種健(検)診等業務(単価契約)	1落	(一財)宮城県成人病予防協会	77,859,630
6	令和7年度 大腸がん検診業務(単価契約)	1落	(一財)宮城県成人病予防協会	6,800,000
7	令和7年度 心身障害者医療費助成申請データ入力業務(単価契約)	1落	ランスタッド(株)仙台支店	11,550
8	令和6年度 富谷北部土地改良区内農道不陸整正業務	1落	(株)新生工業	1,992,000
9	令和6年度 市有林下刈等業務	1落	(株)Forestry Daiwa	987,800
10	令和6年度 富谷市資材置場コンクリート等処分業務		一回目不落	
11	令和6年度 市道日吉台12-2号線街路樹伐採業務	1落	(株)NIWAYA	420,000
12	令和7年度 道路敷除草作業業務	1落	(株)NIWAYA	31,200,000
13	令和6年度 鷹乃杜防災センター空調設備設置工事		保留(調査)	
14	令和6年度 都市公園樹木剪定業務(2号)		保留(調査)	
15	令和7年度 富谷市立幼稚園・小中学校マット・モップ賃貸借	1落	(株)サン・リビング・サービスダスキン富 谷支店	447,000
16	令和7~9年度 富谷市立小中学校空調設備保守点検業務(長期継続)	1落	(株)エネックス仙台	16,238,040
17	令和7~11年度 庁用ファクシミリ機賃貸借(教育委員会 長期継続)	1落	コニカミノルタジャパン(株)情報機器営 業本部 東北支社	564,000
18	令和7~11年度 富谷市立小学校(8校)印刷機賃貸借(長期継続)	1落	(有)アクティブ	1,920,000

入札結果一覧

入札会場 富谷市役所会議室 **開催日** 令和7年1月16日

			12.18. 1.77.	
No.	件名	結果	落札業者	落札金額(円)
19	令和7~11年度 富谷市立中学校印刷機賃貸借(長期継続)	1落	(株)ミヤックス	2,910,000
20	令和7~11年度 富谷市立学校施設受水槽・高架水槽清掃他業務(長期継続)		保留(調査)	
21	令和7~11年度 富谷市立学校施設消防設備保守点検業務(長期継続)		一回目不落	
22	令和7~11年度 富谷市立学校施設警備業務(長期継続)	1落	(株)セノン東北支社	13,644,000
23	令和6年度 富谷市総合運動公園ABグランド整備業務	1落	東北フィールド建設(株)	2,300,000
24	令和6年度 富谷市複合図書館ブックコートフィルム購入		一回目不落	
25	令和7年度 生涯学習のススメ印刷業務	1落	(株)ソノベ	792,000
26	令和7年度 児童生徒循環器等疾患予防健診及び教職員定期健診業務	1落	(一財)宮城県成人病予防協会	7,510,260